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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21907023B

2. Data e Regjistrimit 07/07/2022
3. Emri i Subjektit A&J Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Joy Rezidence, prane qendres 
tregtare TEG, Ap.606 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi ne pergjithesi inxhinjerik, arkitekturor, i plote dhe 

i koordinuar i ndertimeve  te thjeshta apo te specializuara me 
kompleksitet  te larte  teknologjik, si pallate, ura, aeroporte, 
ndertesa universitare, spitale, komplekse panairesh, qendra 
drejtuese dhe rezidenciale, ndertesa tregtare, shkollore dhe 
sportive, realizimin dhe menaxhimin e impianteve te 
pastrimit te ujrave, ujesjellsa, hekurudha, kanalizime te 
ujrave te zeza,  impiante industrial, impiante infrastrukturore, 
impiante te prodhimit  te energjise, linja metropolitane, linja 
tramvai, vepra gjeoteknike, porte, rruge urbane dhe 
suburbane. Projektim i plote i instalimeve te impianteve dhe 
i pajisjeve te aeroporteve, te ndertesave universitare, te 
spitaleve, te komplekseve te panaireve, te qendrave drejtuese 
dhe rezidenciale, ndertesa tregtare, shkollore dhe sportive, 
realizimin dhe menaxhimin e impjanteve te pastrimit te 
ujrave, ujesjellsa, hekurudha, kanalizime te ujrave te zeza, 
impiante industriale, impiante infrastrukturore, impiante te 
prodhimit te energjise, linja metropolitane, linja tramvai, 
vepra gjeoteknike, porte, rruge urbane dhe suburbane. 
Aktiviteti i menaxhimit te projekteve dhe mbeshtetje per 
drejtuesin procedural, qe nga fazat e planifikimit te 
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investimeve deri ne fillimin e veprave, duke perfshire 
aspektet ekonomiko - financiare, ligjore dhe administrative; 
Import - export te materialeve te ndertimit te banesave dhe 
industriale, duke mos perjashtuar asgje; Tregti me shumice 
dhe pakice te gureve te mermerit dhe granitit, te perpunuara 
ne Shqiperi dhe jashte saj. Tregtimi dhe shitja edhe 
nepermjet import - exportit ne Shqiperi dhe jashte saj i 
inerteve, i betonit dhe materialeve te ngjashme te prodhuar 
ne Shqiperi dhe jashte saj, te tullave, te soletave te 
parafabrikuara dhe aksesoret e tyre, te realizuara direct ose 
nepermjet   prokurimeve te veprave te ndertimit te cfaredo 
lloji, kryerjen e punimeve rrugore e ne vecanti te ujrave te 
zeza, hidraulike dhe kanalizimeve te impianteve elektrike 
dhe telefonike, te germimeve dhe shtrimeve me te gjitha 
aktivitetet e lidhura me to si per llogari te vet ashtu dhe per te 
tretet; vepra rrugore speciale, punime per mbrojtjen dhe 
sistemin hidraulik te porositura posacerisht, punime per 
sistemin agrar dhe pyjor, punime detare, shtrim shinash; 
Shoqeria brenda objektit social mund te marre mandate te 
agjensise ose te perfaqesise. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu: a) Aktivitete ndertuese ne pergjithesi dhe vecanti: 
Ndertimin e godinave dhe lokaleve urbane e rustike, te 
impianteve dhe pajisjeve sportive dhe per turizem ose te 
ngjashme me to, te godinave qe do te perdoren per 
destinacione te ndryshme; Blerjen dhe shitjen e materialeve 
te ndertimit dhe per ndertim; Realizimin e cdo gjeje tjeter qe 
ka te beje me  aktivitetin  e ndertimit. b) Kryerjen dhe marjen 
persiper te tenderave, e te nenkontrave, qe jane ne menaxhim 
nga te trete ose me koncesion nga ente publike dheprivate, si 
ne Shqiperi dhe jashte, per punime ndertimi, rrugore, 
hidraulike, bonifikimi, punime detare, hekurudhore dhe 
aeroportuale, ne pergjithesi. 
Gëzim Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2022                Deri: 06/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JustinKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GëzimKoka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MiljanaKoka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AmarildoÇepani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët HildaÇepani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&J Construction
E-Mail: gezimkoka1@gmail.com  
Telefon:  0682095980 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C658187-754E-4397-82D3-2C2C7663E74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DEBA59-E5D5-480C-89F2-5A123E34429B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDEF32A-29E3-4018-982C-949953452229
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Regjistrimi Fillestar: CN-945119-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


